MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

E-MAIL: educacao@fernandespinheiro.pr.gov.br
 Rua Padre Guido, nº 150 – Centro - Fernandes Pinheiro

CNPJ 01619323/0001-20
FONE/FAX (042) 3459-1344 CEP 84535-000

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes

      EDITAL 02/2022

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

A Presidente da Comissão Especial Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado (PSS) n° 01/2022, através de suas atribuições instituídas pelo Decreto

municipal n° 196/2022,

RESOLVE

Tornar pública a relação dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado (PSS) Edital

n° 01/2022;

CARGO: Auxiliar de serviços gerais

Escola Prof. Genny

Inscritos:

Alcioni dos Santos

Ana Karoline de Lara

Bernadete Conrado

Eliane Marcela Costa Cardoso

Elisangela C. Santos Rocha

Glaci da Aparecida Gonçalves

Izabel Cristina Gonçalves

Patrícia Chaves Kuller

Suely Regina de Oliveira

Auxiliar de serviços gerais – Escola Pres.

Costa e Silva

Inscritos:

Geni Ribas Meira

Renata Petranski Machinski

Teresinha de Andrade

Auxiliar de serviços gerais –  SMS - Sede

Inscritos:

Janice Elisete Roos

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

E-MAIL: educacao@fernandespinheiro.pr.gov.br
 Rua Padre Guido, nº 150 – Centro - Fernandes Pinheiro

CNPJ 01619323/0001-20
FONE/FAX (042) 3459-1344 CEP 84535-000

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes

Auxiliar de serviços gerais –  SMS -

interior

Inscritos:

Ana Rosa dos Santos

Carla Regiane Ribeiro de Ramos

Janete Gonçalves de Góes

Auxiliar de serviços gerais – CMEI

Inscritos:

Ely do Rocio Ferreira de Jesus

Ivonete Borges

Sara Garcia

Zeli Tibúrcio Cordeiro

Auxiliar de serviços gerais – Escola

Floresval Ferreira

Inscritos:

Alessandra Salgado

Ana Caroline da Rosa Rodrigues

Andreia V. Ferreira

Casturina Rodrigues da Cruz

Cibele Juliana Alves Souza

Denise Aparecida de Andrade

Fabiana da Silva

Fabiele Andrade Alves

Giseli Vieira Andrade

Glaci Aparecida Domingues

Henri Kauê Zanardine

Joselma Aparecida Vieira

Joslaine A. Lima Bitencourt

Jurema Andrade Pires

Lorena Alessi Maciel

Marina Graziele Fernandes

Rudineia dos Santos

Silvia das Graças Vieira

Silvio Nei Domingues

Simone da Conceição de A. Vasco

Valquíria Gerchiwski

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

E-MAIL: educacao@fernandespinheiro.pr.gov.br
 Rua Padre Guido, nº 150 – Centro - Fernandes Pinheiro

CNPJ 01619323/0001-20
FONE/FAX (042) 3459-1344 CEP 84535-000

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes

Viviane Flores da S. Martins

Merendeira – Escola Bituva dos

Machados

Inscritos:

Genilton Crevelim

Sheila Fernanda da Silva Lima

Merendeira – Costa e Silva

Inscritos:

Roseli de Oliveira

Jaíne Pabis

Merendeira - Genny S. Kuller

Inscritos:

Loriete Chaves Kuller

Eliane da Conceição Ibraim

Jocieli Santos Rebello

Gisele Cristina Gama

Sirlei da Aparecida Blan Borges

Professor- 20 horas

Inscritos

Adriana Duda

Amanda Antoszczyszyn

Ana Camila Carlos

Edison Luiz de Jesus

Elisiana Freitas Tribek

Flavia Cristina Kuller Meira

Geovana Betu

Josane Miranda dos S. de Lara

Larissa Chaves Kuller

Luciane Pszedzimirski Bello Tribek

Maria José de Jesus Rebelo

Mariliane Pacheco Moleta

Maristela Aparecida Pires

Patrícia de Fátima Choida Senek

Regiane Aparecida de Jesus

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

E-MAIL: educacao@fernandespinheiro.pr.gov.br
 Rua Padre Guido, nº 150 – Centro - Fernandes Pinheiro

CNPJ 01619323/0001-20
FONE/FAX (042) 3459-1344 CEP 84535-000

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes

Rozilda Aparecida Ferreira

Tais dos Santos Telles

Taynara Talita Franco dos Santos

Educador Infantil
Inscritos

Adriana Conrrado de Oliveira

Aline Mayara Leandro da Rocha

Ana Camila Moreira Pires

Ana Luiza Costa

Ana Paula Bilovus

Ana Paula Daneliu

Ana Paula Ferreira

Andressa Surek Wasileski

Andrieli Petrouski Guardacheski

Angela Maria Andrade da Rocha

Arlete das G. Matozo Jesus

Chaiana Franqueline Molinari I. Ferreira

Claudineia dos Reis

Daiana Maria Kaspzack Hilgemberg

Danielle Kuller

Debora Bolde

Edna Regina de Paula

Eli Veridiana Bittencourt de Mattos

Elizabeth Kuller

Evani de Fátima Pereira Landucci

Flavia Tribek  Cardoso

Franciele da Luz Andrade Alves

Geraldine Emília Stadler Zampier

Gerusa das Graças Cordeiro

Gesiele Lourenço de Souza

Giliane Ortis da Fonseca Sloboda

Grasielle de Santa Clara

Ironi Borges dos Santos

Isabel Cristina Siman Maciel

Janaina de Lima Jaques

Jocilda Joana de Andrade Vivi

Jocilene dos Santos Pepe Gach

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

E-MAIL: educacao@fernandespinheiro.pr.gov.br
 Rua Padre Guido, nº 150 – Centro - Fernandes Pinheiro

CNPJ 01619323/0001-20
FONE/FAX (042) 3459-1344 CEP 84535-000

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes

Josieli Regina Alves dos Santos Sausen

Jucimara da Rocha

Jucineide Machado M. Furtado

Juliana Moreira dos S. da Silva

Juliana Schanovski Guimarães

Karen Fernanda Zambão

Karin Eduarda Chepluski Pavelski

Katiele Aparecida Godoi

Léa Vaz Ferreira

Leandra Priscila do Nascimento

Luana Pereira Marcolino

Luciana A. Lopes de Barros

Luciane Lou de Oliveira

Marcia das Graças Pedroso

Margareth de F. Gomes Bolde

Maria da Luz de Oliveira

Maria Heloise Raimundo Andrade

Marines Stanski Velozo

Marisa Alessi

Milena Eduarda Bilovus

Nana Chara Taborda

Rosana Maria da Luz Kocskodai da Rosa

Rosane Margotti Stavicki

Rosmari de Lara

Silmara da Fátima Peruceli Ribas

Silvana Maria Ortis P.

Silvia Krizanoski

Simone Skubicz Lopes

Taís Fernanda Chaves dos Santos

Viviane de Fátima Bilibiu Bogo

Yasmine Pires Joner Cardoso

Fernandes Pinheiro, 26 de dezembro de 2022.

IZABEL SOARES DE ANDRADE

Presidente da Comissão Especial Organizadora- PSS

Decreto n°196/2022

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

E-MAIL: educacao@fernandespinheiro.pr.gov.br
 Rua Padre Guido, nº 150 – Centro - Fernandes Pinheiro

CNPJ 01619323/0001-20
FONE/FAX (042) 3459-1344 CEP 84535-000

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esportes